SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN THẾ
––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

   Số:         /TTYT-KHNV Yên Thế, ngày       tháng 07 năm 2022

     Vv đăng tải thông tin cán bộ

tham gia khám bệnh, chữa bệnh Lao

 trên Cổng thông tin điện tử Sở Y tế

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Công văn số 3153/BYT-BH ngày 16/06/2022 của Bộ Y tế về việc

tổ chức thực hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT;

Căn cứ Công văn số 601/BHXH-GĐBHYT ngày 30/06/2021 của Bảo

hiểm xã hội tỉnh Bắc Giang về việc thực hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT quy

định KCB và thanh toán chi phí KCB BHYT liên quan đến KCB lao;

Thực hiện Công văn số 1977/SYT-NVY ngày 01/07/2022 của Sở Y tế

tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức thực hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT quy

định KCB và thanh toán chi phí KCB BHYT liên quan đến KCB Lao;

Để phục vụ công tác giám định điện tử trong công tác khám, chữa bệnh

lao hưởng bảo hiểm y tế, Trung tâm Y tế huyện Yên Thế tiến hành rà soát, tổng

hợp danh sách các bác sĩ tham gia khám chữa bệnh lao đã có giấy chứng nhận

tập huấn theo quy định thuộc đơn vị như sau:

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Vậy, kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Bắc Giang cập nhật, đăng tải thông tin

người hành nghề lên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy định.

Xin trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH huyện (để biết);

- Lưu: VT, KHNV

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

Phụ lục

DANH SÁCH

BÁC SĨ THAM GIA KHÁM, CHỮA BỆNH LAO ĐĂNG TẢI THÔNG TIN TRÊN

CỔNG THỔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA SỞ Y TẾ
(Kèm theo Công văn số         /TTYT-KHNV ngày        /07/2022 của TTYT huyện Yên Thế)

STT Họ và tên
Tên cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Mã định danh

y tế (Mã số

BHXH)

Số chứng chỉ hành

nghề

Phạm

vi HĐ

CM bổ

sung

Số GCN đã được

tập huấn

Ngày cấp

chứng nhận

đã được tập

huấn

1.  Nguyễn Thị Huyền TTYT huyện Yên Thế 2408004024 000947/BG-CCHN Lao 5689/2021-B45 17/12/2021

2.  Lý Thị Thông TTYT huyện Yên Thế 2414036151 005463/BG-CCHN Lao 5691/2021-B45 17/12/2021

3.  Nguyễn Thị Hương Mai TTYT huyện Yên Thế 8407000737 006685/BG-CCHN Lao 5693/2021-B45 17/12/2021

4.  Hoàng Thị Chí TTYT huyện Yên Thế 2420880842 007393/BG-CCHN Lao 5690/2021-B45 17/12/2021

5.  Chu Sỹ Thanh TTYT huyện Yên Thế 8406002769 007370/BG-CCHN Lao 5692/2021-B45 17/12/2021

6.  Nguyễn Thị Tứ TYT xã Canh Nậu 8401001997 0003477/BG-CCHN Lao 5675/2021-B45 17/12/2021

7.  Trương Thị Khanh TYT TT Bố Hạ 8401001986 0003490/BG-CCHN Lao 5671/2021-B45 17/12/2021

8.  Nguyễn Văn Hùng TYT TT Phồn Xương 8404002683 0003470/BG-CCHN Lao 5672/2021-B45 17/12/2021

9.  Phùng Thị Tâm TYT xã Hồng Kỳ 8401001931 0003449/BG-CCHN Lao 5683/2021-B45 17/12/2021

10.  Nguyễn Thị Hà TYT xã Hương Vỹ 8401001959 0003475/BG-CCHN Lao 5684/2021-B45 17/12/2021

11.  Ninh Quang Toản TYT xã Đồng Kỳ 8401001985 0003499/BG-CCHN Lao 5677/2021-B45 17/12/2021

12.  Nguyễn Thị Thanh Thế TYT xã Đồng Tâm 8401001948 0003455/BG-CCHN Lao 5680/2021-B45 17/12/2021

13.  Phương Thị Nhâm TYT xã Tam Hiệp 8401001950 0003443/BG-CCHN Lao 5673/2021-B45 17/12/2021

14.  Trần Anh Đăng TYT xã Đồng Hưu 2408012363 007336/BG-CCHN Lao 5676/2021-B45 17/12/2021

15.  Lý Thị Tám TYT xã Tân Hiệp 2411026289 007157/BG-CCHN Lao 5686/2021-B45 17/12/2021

16.  Nông Thị Hải Yến TYT xã Tiến Thắng 8401001971 0003441/BG-CCHN Lao 5688/2021-B45 17/12/2021

17.  Vũ Thị Thúy Hà TYT xã Đồng Lạc 8401001974 0003483/BG-CCHN Lao 5678/2021-B45 17/12/2021

18.  Đào Kim Luyến TYT xã Tam Tiến 8401002002 0003507/BG-CCHN Lao 5685/2021-B45 17/12/2021

19.  Nguyễn Văn Cường TYT xã An Thượng 8404002681 007334/BG-CCHN Lao 5674/2021-B45 17/12/2021

20.  Nguyễn Thị Xuân TYT xã Đông Sơn 8401001958 0003430/BG-CCHN Lao 5679/2021-B45 17/12/2021

21.  Phạm Văn Chính TYT xã Tân Sỏi 8404002682 0003520/BG-CCHN Lao 5687/2021-B45 17/12/2021

22.  Đoàn Đức Khiêm TYT xã Đồng Tiến 8401002016 0003487/BG-CCHN Lao 6175/2021-B45 17/12/2021

23.  Dương Thị Thu Phương TYT xã Đồng Vương 8401001930 007039/BG-CCHN Lao 5682/2021-B45 17/12/2021

24.  Nguyễn Thị Hào TYT xã Đồng Tiến 8404002687 007038/BG-CCHN Lao 5681/2021-B45 17/12/2021

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-07-27T11:40:14+0700

		2022-07-27T14:32:09+0700

		2022-07-27T14:32:24+0700

		2022-07-27T14:32:39+0700

		2022-07-27T14:32:54+0700

		ttyt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-07-27T14:33:29+0700